
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 40

24 февраля 2025 г.
ПРИКАЗ

№21

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к периоду основного 
комплектования МБДОУ - детский сад № 40 на 2025/2026 учебный год

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга от 20.092.2025 № 238/46/36 «Об утверждении плана мероприятий по 
подготовке к комплектованию на 2025-2026 учебный год муниципальных 
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке к периоду основного 

комплектования МБДОУ - детский сад № 40 (далее МБДОУ) на 2025/2026 учебный год.
2. Заместителю заведующего Гулиной Ольге Вячеславовне, разместить план на сайте 

МБДОУ в срок до 01.03.2025 г.
3. Обеспечить консультирование населения по вопросам комплектования МБДОУ.
4. Создать комфортные условия для родителей (законных представителей) при решении 

вопросов дошкольного образования детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам дошкольного образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ -  детский сад № 40:


